Martis 15. Januarii lectae litterae domini G e f t l h o r n i i  ad d o -  15. Jan. 
minum a S c h e l i h a ,  Seren issim i cancejlarium , v e l in absentia ip -  
sius ad dominum decanum directae, quibus ad 30 . m ensis praesen - 
tis et anni diem principům et statuum recentem  conventum  indi
cium significai. E x  qua ind ictione patet, status primum deliberatu- 
ros super gravam inibus suis et m issionem  ad interpositionem  E ie -

1019. clon ím  E g r a m ,  riattane éxcitatorum  tumuUuum et reb ellioń is in 
B o h e m i a ,  ac proihde ап domini ablegati ad Sacram Caesareain  
M ajestatem  m issi revocand i, deliberandum .

18. Jan. V eneris IS . Januarii, ad dom inos ab lég a lo s quod allinei, do
minum G e b  au  e r  um  absque omni rem ora in instituto itinere por
g ere  debere, dominum vero a S c h e l i b a  propter a lléga las g ra v issi-  
mas et urgentes causas excusabilem  e sse  pro bac v ice , conclusum ; 
ne vero dom inus G e b a u e r  ad aulam caesaream  plane so lus eat, 
dom ino a S c h e l i h a  dom inus C a s p a r u s  D o n  subrogatus est. D o
m inus J o d o  c u s  etiam , Seren issim i consiliarios et secretarius, prop
ter plurima negotia , quae hic eidem  expedienda quolid ie imminent, 
domi necessario  Conservandus.

1. F ebr. V eneris 1. Februarii: credentia les d. G e l l h o r n i o  dandae, ut 
statim in reditu Seren issim i nom ine venerab ilis capitu li e idem  de 
fé lic iter  adepta diguitate suprem i m agisterii T e u t o n i c i  ordinis 

1 gratuletur.
Dom ini ablegati ad diaetam ducalem  rogandi, ut próxim as l it -  

teras Sac. Caes. M aj., quibus Seren issim us ep iscopus W r a t i s l .  
una cum interessentibus catbolic is ad interpósitionem  E lectoralem  
E g r a r n  evocatili- una cum gravam inibus reliquie statibus catbolicis  
com m unicent eosq u e rogent, ut ipsi non solum  praelibata gravam ina  
subscriban! et s ig illa  sua apponant, veruni etiam , si quid iisdem  ad
dendum vel detrahendum , corrigant aut dem ani;,. curam insuper et 
maturam deliberationem , quom odo et per quos m issio i lla E  g r a m  
versus su sc ip ien d a , instituant.

5. F ebr. - Marlis 5 . Februarii dominus decanus retu lit, quod status c a -  
th o lic i nuper nn aula ep iscopali hic fuerint congregati, quorum con
clu sion es produ xit, quibus visis et lectis , laudata et approbala i l io -  
rum diligentia  et conclusum , ut ante omnia, quidquid tractatum aut 
conclusum  est, Seren issim o ep iscopo com m unicetur. E xpensae itin e -  
ris E g r a m  versus e x  com muni aerario principům  et statuum su -  
m endae ; quod si status Augustanae con fessio n is  hac in parte con
trarii fuerin t, hoc inter cetera gravam ina catbolicorum  non minus 
ponendum . Dom ini abbates et abbatissae et reliqui r e lig io s i, qui 
nullum  Statura in hac provincia repraesentant, in eum  linem tantum  
14 . bujus xnensis (er it feria S. post diem  cinerum ) convocandi, ut 
solm nm odo gravam inibus, si quae habent, addant et mandatarios, e x  
jam  deputatis constituant; haec convocatio d. abbatum dom ino G e l -  
b o r n '  intimanda e t ,  ut sim ilem  convocationem  instituât in suo d i-  
strictu , TOgandus.
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Ad m issionem  E g  ľ am  d. deeanus et c a n to r ')  exorati simt, tdll). 
quibus tam etsi in initio haec legatio  non nihil onerosa videbatur, 
tarnen zelo  pietatis et am ore ecc le sia e  se  onus hoc libenter su sti-  
nere v e lie ,  e g re g ie  se  declararunt; gratiae illis  actae a tq u e, ut 
conatus illorum  D eus secu n d et, salutem  ex  inim icis reportent, pre
ces et suspiria pro illis  hic interim non intermittentur.